## 旭川市報道依頼

## 各報道機関 様

| 発表日 | 令和 2年 5月20日                             |
|-----|---|
| 発信課 | 社会教育部 文化振興課 大雪クリスタルホール                  |
|     |   |
| 担当者 | 神田 久美子                                  |
| 連絡先 | 電 話 0166-69-2000                        |
|     | FAX 0166-69-2000                        |
|     | E-mail crystalhall@city.asahikawa.lg.jp |

|                                       | L ilia i Crysta i i a crysta |
|---------------------------------------|--|
| 分 類                                   | イベント・行事 募集 契約・入札 会議・説明会 その他 (該当する分類を囲むこと。)   |
| 日 程                                   | 5月 22日 ~ 月 日   |
| 発表項目                                  | 旭川市大雪クリスタルホールの令和3年5月分等の臨時  |
| (行事名)                                 | 集団受付について   |
| 概 要<br>(趣旨・日時・<br>場所・内容等を<br>記入すること。) | 5月1日の開催予定を延期していました令和3年5月分(第1~4会議室及び第1リハーサル室の単独利用は令和2年8月分)の旭川市大雪クリスタルホール集団受付につきまして、これまでの希望者を会場に集める方式から、一定の期間中に希望を受付ける方式に変更して実施することとなりました。該当する期間に当ホールの利用を希望される方は受付用の書式等がありますので、旭川市大雪クリスタルホールの窓口にお問い合わせください。  |
|                                       | 実施日 令和2年5月22日(金)<br>結果連絡 令和2年5月22日(金)午後1時までに連絡予定<br>実施会場 旭川市大雪クリスタルホール<br>(ただし、感染症拡大予防対策として、三密を避けるため会場へ<br>の入場はできません)<br>連絡・問合せ 旭川市大雪クリスタルホール 窓口<br>電話番号:0166-69-2000  |
| 添付資料<br>報道(取材)に当                      | 有・無のいずれかを囲むこと。) ※ 有の場合、資料の内容を記入すること。なお、別途冊子等の配付を希望する場合は、その旨記入すること。   |
| たってのお願い                               |  |